МИХАЙЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
01.02.2018

Протокол №1
 собрания Совета ТОС «ул. Горная»

Присутствовало   12 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Избрание  председателя и секретаря собрания.
2. Утверждение плана работы ТОС.

ГЛОСОВАЛИ :
ЗА – 12 чел.
ПРОТИВ – нет
ВОЗДЕРЖАЛОСЬ - нет

СЛУШАЛИ:
        По первому вопросу: Черникову Е.В. , которая предложила председателем собрания избрать Муршель Н.Д , а секретарем  Ярош Н.А.
Возражений НЕТ. Других предложений НЕТ.

ГОЛОСОВАЛИ:
ЗА – 12 чел.
ПРОТИВ – нет
ВОЗДЕРЖАЛОСЬ - нет

СЛУШАЛИ:
        По второму вопросу:  Муршель С.Н. , которая предложила утвердить плна работы ТОС «ул. Горная» на 2018 год

ГОЛОСОВАЛИ:
ЗА – 12 чел.
ПРОТИВ – нет
ВОЗДЕРЖАЛОСЬ – нет

Председатель собрания                                                            Муршель Н.Д.

Секретарь собрания                                                                  Ярош Н.А.

УТВЕРЖДАЮ
Председатель ТОС «ул. Горная»
_______________ Н.Д. Муршель

ПЛАН
работы ТОС «ул. Горная» на 2018 год

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственные

	1.
	Расчистка территории для  установки детского игрового оборудования
	март-апрель
	Муршель А.Н.
Корницкий С.Д.

	2.
	Изготовление и установка детского игрового оборудования:
-  горка ;
-  турники;
-  качели;
	март-май
	Муршель А.Н.
Муршель Ю. Н.
Корницкий С.Д.

	3.
	Принятие участия в подготовке празднования Дня Победы ( добровольное участие в ремонте памятников)
	апрель
	ТОС

	4.
	Изготовление беседки
	май
	Чернобаева Л.Н.

	5.
	Изготовление цветников
	май
	Крикунова И.Н.

	6.
	Противоклещевая обработка
	май
	Муршель А.Н.

	7.
	Покос травы
	лето
	Муршель А.Н.

	8.
	Завоз песка
	май
	Муршель Н.Д.

	9.
	Завоз грунта
	май
	Муршель Н.Д.

	10.
	Покраска
	апрель -  май
	ТОС

	11.
	Побелка  деревьев
	май
	ТОС

	12.
	Посадка цветов
	май- июнь
	Черникова Е.В.

	13.
	Полив цветов
	ежедневно
	Черникова Е.В.

	14.
	Уборка мусора
	постоянно
	ТОС

	15.
	Проведение субботников
	по мере необходимости
	ТОС

	16.
	Открытие площадки
	01.06.2018
	Муршель С.Н.

	17.
	Празднование  дня защиты детей
	01.06.2018
	Муршель С.Н.

	18.
	Празднование «Дня рождения» детей проживающих по ул. Горная и приезжающих на лето в гости
	согласно
 дней
рождений
	Муршель С.Н.

	19.
	Празднование «Дня Нептуна»
	август
	ТОС совместно с МБУ МСП «Михайловский СДК»

	20.
	Празднование «Дня шахтера»
	август
	Муршель С.Н.

	21.
	Посадка деревьев (каштанов)
	октябрь – ноябрь
	ТОС

	22.
	Празднование «Нового года»
	декабрь
	Муршель С.Н.

	23.
	Проведение собраний
	по мере необходимости
	Муршель Н.Д.